
 

Zarządzenie nr 22/11 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 1 lutego 2011r. 

 

 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia   

 

Na podstawie art. 221 ust.1 oraz 254 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie Wójta Gminy Stare Babice nr 20/11 z dnia 24 stycznia 2011r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Stare Babice z zakresu kultury i sztuki. 

§ 2 

 

Informacja o uchyleniu zarządzenia zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare Babice, a także na 

stronie Internetowej Gminy Stare Babice.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                               


